

SALÉ MARGAULT

ENSEIGNANTE DE SVT - 2ND DEGRÉ

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

ÉQUIPIÈRE POLYVALENTE

Quick Rennes République, 2016-2017

- Accueil clientèle et préparation des commandes
- Gestion de la salle

ANIMATRICE THÉMATIQUE

Telligo, 2018

- Séjour thématique en forêt, public de 6 à 12 ans
- Séjour thématique sur la biologie marine, public de 12 à 17 ans

MONITRICE ÉTUDIANTE

Bibliothèque universitaire Rennes 1, 2018-2019

- Accueil et information du public
- Mise en rayon des ouvrages et gestion de la base de données

ENSEIGNANTE TITULAIRE DU SECOND DEGRÉ

Académie de Créteil, 2020 - 2024

- Collège Lakanal, Vitry-sur-Seine
- Lycée polyvalent Auguste Blanqui, Saint-Ouen-sur-Seine
- Collège Evariste Galois, Epinay-sur-Seine

FORMATION

2014 - 2016

CLASSES PRÉPARATOIRES BCPST

Lycée Châteaubriand, Rennes

2016-2017

LICENCE DE SVT

Université de Rennes 1

2017-2018

M1 MÉTIERS DE L'ÉDUCATION ET DE LA FORMATION - SVT

Université de Rennes 1

2018-2019

M2 SCIENCES DE LA TERRE ET DE L'UNIVERS

Université de Rennes 1

2018-2019


M2 MÉTIERS DE L'ÉDUCATION ET DE LA FORMATION - SVT

Université de Créteil

COORDONNÉES

 06.74.28.82.85

 margault.s@gmx.fr

 9 domaine Montjoie
93200 SAINT-DENIS

PROFIL

Enseignante depuis 4 ans, je suis responsable EDD (Education au Développement Durable) et EVRAS (Education à la Vie Relationnelle Affective et Sexuelle) au sein de mon établissement.

Mes cours s'adressent à des élèves de 6e, 4e, 3e et UPE2A (non francophones).

Professeure principale en 6e et 4e.

COMPÉTENCES

- PSC1
- Certilingua B2 anglais -allemand
- HSK 3 (mandarin, équivalence B1)
- Pilotage de projets
- Travail en équipe
- Sens de l'écoute
- Gestion de conflits
- Pédagogie
- Encadrement de groupes scolaires
- Adaptabilité